TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ELM1-031464BL

CENTURY ECOLINE LED SVICKA 3W E14 6500K

250Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

3W
6500 K
250 Im
100

37

E14
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,016
0,032

NE

220

80

-15 +40
25W
NE

NE

25

0 mAh
-88%
NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Prineste si do svého domova okouzlujici atmosféru s CENTURY ECOLINE svickovou LED zarovkou. Je to vic nez jen
zdroj svétla - je to kli¢ k vytvoreni mistnosti pIné svétla, energie a inspirace.

Véfte ndm, Ze toto nenf jen obyclejnd svickova Zarovka. Je to kousek uméni, ktery vytvari mékké, matné svétlo,
které obklopuje vas prostor teplou naladou. S teplotou barevného svétla 6500K ziskate zarivé Cistou atmosféru,
ktera ozZivi kazdy kout vaseho interiéru.

Jeho 3W vykon sice neni velky, ale jeho G¢inek je ohromujici. Poskytne vam 250 lumen( svétla, coz je dostatek,
abyste zvyraznili ddlezité momenty a detaily ve vasem domové. At uz si prejete relaxovat u knihy, pracovat

na svém stolu nebo stravit kvalitni ¢as s rodinou, tato zarovka vytvori sprdvnou atmosféru.

CENTURY ECOLINE svi¢kova zarovka je diikazem, ze kvalita nemusi byt drahd. Italsky vyrobce CENTURY prindsi
dlouholetou tradici a spolehlivost za skvélou cenu. Bez ohledu na to, zda jste majitel malého podniku

nebo jednoduse hledate zplsob, jak prinést svétlo do svého prostoru, tato Zarovka je pro vas.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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